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Mózg przyśpiesza śmierć serca

Naukowcy odkryli, iż w trakcie procesu przed śmiercią w destabilizowaniu pracy serca,
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może odgrywać próba uratowania go przez mózg. Doświadczenia wykonane na szczurach
w czasie uduszenia udokumentowali uwolnienie ponad 12 neuroprzekaźników oraz
aktywację łączności korowo-sercowej.

Naukowcy twierdzą, iż farmakologiczna blokada mózgowego połączenia z sercem w czasie
zatrzymania krążenia może zwiększyć szanse na przeżycie. Badacze twierdzą, że blokowanie sygnału
docierającego do serca znacząco odraczało migotanie komór. Mimo dalszego braku tlenu dłużej
wykrywano również samą aktywność korową. Wszystko wskazuje więc na to, że asfiksja aktywuje
burzę mózgu, która przyspiesza przedwczesną śmierć zarówno serca, jak i mózgu.

Źródło: University of Michigan Health System
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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